ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2019 г.   Саранск     № 21-5

О представителях Центрального комитета
Общероссийского профессионального союза работников

государственных учреждений и общественного обслуживания
Российской Федерации в Сибирском и Северо-Кавказском

федеральных округах Российской Федерации

Заслушав информацию заместителя Председателя Профсоюза
Шелобановой О.В., Президиум Общероссийского профессионального союза
работников государственных учреждений и общественного обслуживания
Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия представителей Центрального комитета
Профсоюза в:

- Сибирском федеральном округе – Сорокиной Валентины Леонидовны;
- Северо-Кавказском федеральном округе – Ивановой Татьяны

Анатольевны.

2. Утвердить представителями Центрального комитета Профсоюза с
полномочиями до августа 2020 года:

- Суркову Людмилу Ивановну – председателя Кемеровской областной

территориальной организации Профсоюза – в Сибирском федеральном
округе (административный центр – г. Новосибирск): Республики – Алтай,
Тыва, Хакасия; Алтайский, Красноярский края; Иркутская, Кемеровская,
Новосибирская, Омская, Томская области);

- Дагуеву Людмилу Батарбековну – председателя Северо-Осетинской

республиканской организации Профсоюза – в Северо-Кавказском
(административный центр – г. Пятигорск): (Республики – Дагестан,
Ингушская, Кабардино-Балкарская, Карачаево-Черкесская, Северная Осетия-
Алания, Чеченская; Ставропольский край).

2

3. Настоящее постановление направить комитетам региональных
(межрегиональных) организаций Профсоюза,  ФНПР, секретарям ФНПР –
представителям ФНПР в федеральных округах, полномочным
представителям Президента Российской Федерации в федеральных округах –
для сведения, опубликовать в Информационном бюллетене Профсоюза и на
сайте Профсоюза.

Председатель Профсоюза                                            Н.А. Водянов